Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo

(04) Materiais, Produção e Logística

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04) Materiais,

Produção e Logística, aberto por meio do Edital

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

nº 332/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

Nome

Inscrição Nota

Amanda Ferreira Guimarães  13026 7.05

Daniela Caldas Acosta  13047 9,85

João Otávio Montanha Endrici  13038 8,59

Mariana Augusta de Souza  12987 2.72
Mariela Meira Caunetto  12996 5.59

Maringá, 1 de março de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Gislaine Camila Lapasini Leal

Prof. Dr. Danilo Hisano Barbosa

Prof. Dr. Francielle Cristina Fenerich

01/03/2024 16.25.46 Página 1 de 1